No. 1709-18

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

内容を変更させていただくことになりましたので、ご案内申し上げます。

申し上げます。

　　敬具

コード

 314 ｐｇ/ｍＬ 未満

 （敗血症診断のカット
 オフ値　500 ｐｇ/ｍＬ）

2578  農薬スクリーニング<血液>

2579  農薬スクリーニング<尿>

 （至急）農薬スクリーニング  22成分  37成分

 ※裏面をご参照ください。  ※裏面をご参照ください。

 （至急）農薬スクリーニング
<尿>

（裏面に続く）

2581

2580
<血液>

検査対象
農薬

この度、下記の項目につきまして、平成２９年１０月２日（月）受領分より、検査

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒宜しくご了承のほどお願い

変更箇所 旧

基準値896

新検査項目名

 プレセプシン
 敗血症（細菌性）診断
 のカットオフ値
 500 ｐｇ/ｍＬ

＊お問い合わせは当社または担当者までお願いいたします。 〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621  FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp

平成２９年 １０月 ２日（月） 受領分より

農薬スクリーニングの検査対象農薬を下記のように37成分から22成分に変更致します。なお、分析

対象から除外する成分は登録が失効している農薬であり、弊社での確認において事故事例は報告

されておりません。また、来年4月には、検査法をGC－MSからLC－MS/MSへの変更を予定しており

ます。詳細につきましては、後日改めてご案内致します。

分類

・スミチオン（MEP） ・スミチオン（MEP） ・イソキサチオン

・マラチオン ・マラチオン ・ピリミホスメチル

・CYAP ・サリチオン ・DDVP

・エチルチオメトン ・CYAP ・トリクロルフォン（DEP）

・EPN ・チオメトン

・ダイアジノン ・エチルチオメトン

・MPP ・EPN

・メチダチオン（DMTP） ・ダイアジノン

・イソキサチオン ・MPP

・ピリミホスメチル ・CYP

・DDVP ・パラチオン

・トリクロルフォン（DEP） ・メチダチオン（DMTP）

・α－ベンゾエピン ・ニトロフェン

・γ－ BHC ・クロルデン

 ※分析対象から除外 ・ディルドリン ・DDT

・アルドリン ・DDD

・エンドリン ・DDE

・フェンバレレート ・フェンバレレート

・シペルメトリン ・シペルメトリン

・ペルメトリン ・ペルメトリン

・メトリブジン ・メトリブジン

・シマジン（CAT) ・シマジン（CAT)

・フェノブカルブ（BPMC） ・フェノブカルブ（BPMC）

・カルバリル（NAC） ・カルバリル（NAC）

・メソミル ・メソミル

・アラクロール ・アラクロール

・プロパニル（DCPA） ・プロパニル（DCPA）

フェノール
系農薬

 ※分析対象から除外 ・PCP（ペンタクロルフェノール）

トリアジン
系農薬

カーバメイト
系農薬

アニリン
系農薬

旧 対象薬新 対象薬

有機リン
系農薬

有機塩素
系農薬

ピレスロイド
剤